

ME Rosenberg Ejendomme ApS

Hvissingevej 12-14
2600 Glostrup
CVR-nr. 36 42 91 35

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Brian Baltersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Rosenberg Ejendomme ApS Hvissingevej 12-14 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 42 91 35 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Baltersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Baltzersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med ejendomsudlejning og virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 545.504 kr. mod 312.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.959 kr. mod 8.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	545.504	312.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.868	-186.708
Resultat før finansielle poster	248.636	125.969
Andre finansielle indtægter	12.040	387
Øvrige finansielle omkostninger	-32.122	-115.821
Resultat før skat	228.554	10.535
1 Skat af årets resultat	-43.595	-2.318
Årets resultat	184.959	8.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.959	8.217
Disponeret i alt	184.959	8.217

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.590.632	7.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.590.632</u>	<u>7.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.590.632</u>	<u>7.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.208.442	19.741
	Andre tilgodehavender	<u>19.873</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.228.315</u>	<u>19.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>303.782</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.532.097</u>	<u>19.741</u>
	Aktiver i alt	<u>9.122.729</u>	<u>7.519.741</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.248.856	1.946.606
Overført resultat	212.034	27.075
Egenkapital i alt	2.585.890	2.098.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	630.683	542.317
Hensatte forpligtelser i alt	630.683	542.317
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.147.088	2.497.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.147.088	2.497.934
Kortfristet del af langfristet gæld	64.754	134.957
Gæld til pengeinstitutter	0	997.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	251.771
Selskabsskat	13.493	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.986	0
Anden gæld	1.633.835	996.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.759.068	2.380.809
Gældsforpligtelser i alt	5.906.156	4.878.743
Passiver i alt	9.122.729	7.519.741

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.946.606	27.075	2.098.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	184.959	184.959
Årets opskrivning	0	302.250	0	302.250
	125.000	2.248.856	212.034	2.585.890

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.479	0
Årets regulering af udskudt skat	3.116	2.318
	<u>43.595</u>	<u>2.318</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.980.218	5.809.485
Tilgang i årets løb	0	170.733
Kostpris 31. december 2021	<u>5.980.218</u>	<u>5.980.218</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.495.649	2.495.649
Årets opskrivning	387.500	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.883.149</u>	<u>2.495.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-975.867	-789.159
Årets afskrivninger	-296.868	-186.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.272.735</u>	<u>-975.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.590.632</u>	<u>7.500.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.591 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzersen Holding ApS, CVR-nr. 30705734, som administrationselskab og hæfter fra og med 1. maj 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
